

REKAPITULACE VÍCE A MÉNĚ PRACÍ ODPOČÍVADLO V PARKU

Zhotovitel: Pavel Zahálka, IČO: 455 67 379

Investor: město Svitavy

Technický dozor: Jakub Marek

Vícepráce bez DPH:	707.756,00 Kč
Méněpráce bez DPH:	<u>-124.270,00Kč</u>

Navýšení ceny díla bez DPH:	583.486,00 Kč
	=====

Nabídkový rozpočet

stavby: Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy

Zhotovitel:

Pavel Zahálka
Hradec nad Svitavou 105
569 01
IČ: 45567379
DIČ: CZ6706230542

Objednatel:

Město Svitavy
T.G.Masaryka 5/35
568 02 Svitavy
IČ: 00277444
DIČ: CZ00277444

Soupis prací dle objektů:

01	Základy VCP	179 766 Kč
03	Rozvody vody VCP	135 056 Kč
05	Elektro VCP	79 177 Kč
06	Kovové prvky VCP	229 691 Kč
08	Mobiliář VCP	70 626 Kč
10	Šachta jezírko VCP	13 440 Kč

Celkem bez DPH

707 756 Kč

Dne:

za objednatele

za zhotovitele

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	01	Základy VCP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						74 128,34
1	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení kabel NN:1,5	m3	1,50000	687,00	1 030,50
2	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách základové patky:3*0,8*0,4*0,5	m3	0,48000	7 545,00	3 621,60
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, v.č.103-výkres zpevněných ploch : 103-řez A-A : skutečnost pro S2: (3,14*11,9*11,9/4)*0,35	m3	38,90735	214,00	8 326,17
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. skutečnost pro S2: 38,90735	m3	38,90735	265,00	10 310,45
5	171206111R00	Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	10,03235	21,00	210,68
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. v.č.103-výkres zpevněných ploch : 103-řez A-A : skladba S2-zpevněná plocha po altánem : skutečnost pro S3 mlatová cesta : 62,6 skutečnost pro S5 žulové kosty : 55,8	m2	118,40000	15,00	1 776,00
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně skladba S2-zpevněná plocha po altánem : zemina zhutněná : 82,5	m2	82,50000	60,10	4 958,25
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	10,03235	380,00	3 812,29
9	132200010RAC	Hloubení rýh nezapažených šířky do 60 cm, v hornině 1 + 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku v.č.103-půdorys zpevněných n ploch : 103-řez A-A : skutečnost pro základy: (3,14*11,9*11,9/4*0,4)-(3,14*8,9*8,9/4*0,4)	m3	19,59360	758,00	14 851,95
10	175200022RAC	Obsyp objektů štěrkopiskem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění. zásyp výkopu pro základy betonovým recyklatem:19,5936-(3,14*9,8*0,3*0,4) dosypání výkopu mimo altán pod konstrukci S5: ((3,14*11,9*11,9/4)-(3,14*10,1*10,1/4))*(0,5-0,24)	m3	23,98332	1 052,00	25 230,45
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						97 884,28
11	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý podkladní beton : 3,14*9,8*0,9*0,15 betonáž do výkopu : 4,15422*0,035	m3	4,30	3 160,00	13 586,79
12	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č.103-půdorys zpevněných ploch : 103-řez A-A : částečné bednění u vrchu základu : žb pas 300x800mm,výztuž 6x R12+třminky R6 po 250mm : vnější strana skutečnost: (4,76+0,45)*2*3,14*0,8 vnitřní strana skutečnost: (4,76+0,15)*2*3,14*0,8	m2	50,84288	950,00	48 300,74

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	01	Základy VCP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, vnější strana skutečnost: (4,76+0,45)*2*3,14*0,8 vnitřní strana skutečnost: (4,76+0,15)*2*3,14*0,8	m2	50,84288	210,00	10 677,00
14	274R	Příplatek za zaoblení bednění o poloměru do 5 m vnější strana skutečnost: (4,76+0,45)*2*3,14*0,8 vnitřní strana skutečnost: (4,76+0,15)*2*3,14*0,8	m2	50,84288	498,00	25 319,75

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					6 996,21
15	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	53,81700	130,00	6 996,21

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					757,15
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,05600	50,00	52,80
17	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,50400	13,00	123,55
18	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	1,05600	150,00	158,40
19	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,05600	400,00	422,40

Celkem						179 765,98
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	03	Rozvody vody VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				47 621,29
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ rozvody vody: 85*0,3*0,8	m	20,40000	765,00	15 606,00
2	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m	20,40000	302,50	6 171,00
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 7,65+1,95+2,55	m3	12,15000	199,00	2 417,85
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	12,15000	298,50	3 626,78
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	12,15000	18,70	227,21
6	174101101R00	Žásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách 20,4-2,55-7,65	m3	10,20000	139,50	1 422,90
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm rozvody vody: 85*0,3*0,3	m3	7,65000	1 367,00	10 457,55
8	R	Štěrkodrt fr.0/32 obnova mlatu: 13*0,3*0,5	m3	1,95000	580,00	1 131,00
9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů (7,65+1,95+2,55)*1,8	t	21,87000	300,00	6 561,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 422,35
10	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm rozvody vody: 85*0,3*0,1	m3	2,55000	1 397,00	3 562,35
11	564922104RT2	Obnova mlátový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhuťnění 40 mm,	m2	13,00000	220,00	2 860,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				77 277,00
12	722171213R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 32 x 3,0 mm	m	100,00000	590,00	59 000,00
13	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	100,00000	24,60	2 460,00
14	87.101	Zemní souprava IS pro šoupátka Hawle teleskopická 3/4" - 2" délka 0,8-1,2m	kus	2,00000	1 457,00	2 914,00
15	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	2,00000	488,00	976,00
16	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	2,00000	240,00	480,00
17	87.102	Šoupátko IS s nástrčnými hrdly Hawle uzavírací přípojkové 1"-32	kus	2,00000	4 274,00	8 548,00
18	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,00000	499,50	999,00
19	42291402	Poklop litinový - ventilový	kus	2,00000	950,00	1 900,00
Díl: 99		Přesun hmot				3 735,20
20	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	23,34500	160,00	3 735,20
Celkem						135 055,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	05	Elektro VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				37 340,06
1	210010134R00	Trubka ochranná z PE, DN do 50 mm	m	90,00000	72,40	6 516,00
2	210010135R00	Trubka ochranná z PE, DN do 90 mm	m	20,00000	78,10	1 562,00
3	210010136R00	Trubka ochranná z PE, DN do 100 mm	kus	90,00000	89,20	8 028,00
4	210810015RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	55,00000	60,80	3 344,00
5	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	100,00000	82,00	8 200,00
6	210810017RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně uložený	m	40,00000	121,00	4 840,00
7	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	25,00000	150,50	3 762,50
8	141 - .R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	362,52000	3,00	1 087,56
Díl: M46		Zemní práce při montážích				41 837,13
9	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,08500	3 225,00	274,13
		kabel NN:0,085		0,08500		
10	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	1,00000	706,00	706,00
		kabel NN:1		1,00000		
11	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	1,00000	149,00	149,00
12	460200034RT1	Výkop kabelové rýhy 20/80 cm, hornina 4, strojní výkop rýhy	m	85,00000	118,00	10 030,00
		kabel NN:85		85,00000		
13	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 20 cm	m	85,00000	76,20	6 477,00
14	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	85,00000	19,30	1 640,50
15	460570014R00	Zához rýhy 20/70 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	85,00000	96,20	8 177,00
16	R	Štěrkodrt fr.0/32	m3	1,82000	580,00	1 055,60
17	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	5,22000	405,00	2 114,10
		obsyp:85*0,2*0,2		3,40000		
		zýsyp rýhy ve zpevněné ploše: 13*0,2*0,7		1,82000		
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	5,22000	380,00	1 983,60
19	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m2	42,00000	71,60	3 007,20
20	460620014R00	Osetí povrchu trávou	m2	42,00000	26,50	1 113,00
21	R	Bourání prostupu základem - přípojka osvětlení altán	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
22	564922104RT2	Obnova mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm,	m2	13,00000	220,00	2 860,00
Celkem						79 177,19

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	06	Kovové prvky VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				146 593,00
1	553.K1	Ocelová křížová patka z plechu tl. 10 mm, kotvení do betonu,p.ú.pozink ocelová křížová patka z plechu tl.10mm styčnickový plech tl.8mm v.č.D.1.2.c.02	kus	8,00000	3 533,00	28 264,00
2	553.MS1	Plech pro spoj MS1,p.ú.pozink plech tl.5mm 220x260 v.č.D.1.2.c.02	kus	16,00000	1 249,00	19 984,00
3	553.D1	Styčnickový plech spoj D1 šikmý sloupek,p.ú.pozink plech tl.8mm v.č.D.1.2.c.02	kus	16,00000	744,00	11 904,00
4	553.D2	Styčnickový plech spoj D2 šikmá vzpěra,p.ú.pozink plech tl.8mm v.č.D.1.2.c.02	kus	8,00000	1 071,00	8 568,00
5	553.VO	Vrcholová obruč,p.ú. - 2x vrchní nátěr plech tl.10mm v.č.D.1.2.c.02	kpl.	1,00000	70 028,00	70 028,00
6	278311064RTS	Zálivka kotveních otvorů - material BASF , PCI REPAFLOW 8*0,25*0,25*0,03*1000	l	15,00000	239,00	3 585,00
7	285698481RTS	Ošalování podlévané plochy 8*4*0,25	mb	8,00000	305,00	2 440,00
8	485621351RTS	Odšalování podlévané plochy	mb	8,00000	73,50	588,00
9	456789689RTS	Příprava povrchu patek	ks	8,00000	154,00	1 232,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				83 097,63
10	762.R1	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotveních želez - krokve, vaznice MS1-plech tl.5mm D1-plech tl.8mm D2-plech tl.8mm D5-plech tl.8mm	kus	64,00000	302,00	19 328,00
11	762.R2	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotveních želez - sloupy K1-styčnickový plech tl.8mm	kus	8,00000	540,00	4 320,00
12	762.R3	Montáž vrcholové obruče k dřevěné konstrukci včetně pomocné konstrukce R1080: 2*3,14*1,08	m	6,78240	3 180,00	21 568,03
13	762313111R00	Montáž svorníků, šroubů délky 200 mm	kus	64,00000	35,00	2 240,00
14	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	288,00000	53,40	15 379,20
15	309 00702.R	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, 02 1101 M10 x 160 mm, pevnost 8.8	kus	64,00000	21,00	1 344,00
16	309 00960.R	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, 02 1101 M14 x 160 mm, pevnost 8.8	kus	288,00000	44,50	12 816,00
17	309 01035.R	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, 02 1101 M14 x 320 mm, pevnost 8.8 K1: 3*8	kus	24,00000	158,00	3 792,00
18	311 11303.R	Matice přesná šestihranná 02 1401 tř.8, M10	kus	128,00000	2,30	294,40
19	311 11305.R	Matice přesná šestihranná 02 1401 tř.8, M14	kus	576,00000	3,50	2 016,00
20	311 11307.R	Podložka velkoplošná tř.8, M10	kus	128,00000	0,60	76,80
21	311 11309.R	Podložka velkoplošná tř.8, M14	kus	576,00000	1,30	748,80
Celkem						229 690,63

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	09	Mobiliář VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	797	vnější vybavení				70 626,00
99	797.1	D+m laviček kovových koaxit RAL 7016, výplň dřevo š.2000mm	ks	6,00000	11 771,00	70 626,00

v.č.C.2-situace koordináční :

103-výkres zpevněných ploch :

vně altánu : 6

6,00000

Celkem						70 626,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	11	Šachta jezírko VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				13 440,00
21	274272130RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 20/25	m2	8,00000	1 680,00	13 440,00

s výplní betonem, bez výztuže,

v.č.111-šachta na technologii jezírka :

stěny šachty : (2,2+1,8)*2*1,0

8,00000

Celkem						13 440,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Nabídkový rozpočet

stavby: Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy

Zhotovitel:

Pavel Zahálka
Hradec nad Svitavou 105
569 01
IČ: 45567379
DIČ: CZ6706230542

Objednatel:

Město Svitavy
T.G.Masaryka 5/35
568 02 Svitavy
IČ: 00277444
DIČ: CZ00277444

Soupis prací dle objektů:

02	Základy MP	-43 476 Kč
04	Rozvody vody MP	-14 283 Kč
07	Kovové prvky MP	-22 872 Kč
09	Mobiliář MP	-36 000 Kč
11	Šachta jezírko MP	-7 639 Kč

Celkem bez DPH

-124 270 Kč

Dne:

za objednatele

za zhotovitele

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	01	Základy MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-19 684,85
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, v.č.103-výkres zpevněných ploch : 103-řez A-A : pro S2-ZP kufru altánu,popř.část základu :-82,5*0,35	m3	- 28,87500	214,00	-6 179,25
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz vytěžené zeminy na skládku : -28,875	m3	- 28,87500	265,00	-7 651,88
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. v.č.103-výkres zpevněných ploch : 103-řez A-A : skladba S2-zpevněná plocha po altánem : zemina zhutněná : -82,5	m2	- 82,50000	15,00	-1 237,50
9	132200010RAC	Hloubení rýh nezapažených šířky do 60 cm, v hornině 1 + 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku v.č.103-půdorys zpevněných ploch : 103-řez A-A : pro základy dle PD : (4,67+0,15*2)*3,14*2*0,3*(0,8-0,15)	m3	- 6,09000	758,00	-4 616,22
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						-23 791,60
12	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č.103-půdorys zpevněných ploch : 103-řez A-A : částečné bednění u vrchu základu : žb pas 300x800mm,výztuž 6x R12+třmínky R6 po 250mm : vnější strana PD: (4,76+0,45)*2*3,14*0,25 vnitřní strana PD: (4,76+0,15)*2*3,14*0,4	m2	- 20,51000	950,00	-19 484,50
13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, vnější strana PD: (4,76+0,45)*2*3,14*0,25 vnitřní strana PD: (4,76+0,15)*2*3,14*0,4	m2	- 20,51000	210,00	-4 307,10
Celkem						-43 476,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	04	Rozvody vody MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-1 968,48
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	- 1,44000	1 367,00	-1 968,48
		- 1,44000		- 1,44000		
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						-8 039,16
10	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	- 0,78000	1 397,00	-1 089,66
		v otevřeném výkopu,				
		- 0,48000		- 0,48000		
		- 0,30000		- 0,30000		
15	458986	Vypouštěcí ventil PE DN 20 se zemní zákopovou soupravou s napojením na drenážní potrubí	kpl	- 1,00000	5 500,00	-5 500,00
16	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	- 1,00000	499,50	- 499,50
19	42291405R	poklop ventilový šedá litina; k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 135 mm; D = 180,0 mm	kus	- 1,00000	950,00	- 950,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						-4 275,00
28	722171211R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí	m	- 9,00000	475,00	-4 275,00
Celkem						-14 282,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincece z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	08	Kovové prvky MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-10 000,00
61	553.Z/10	Kotevní ocelová botka z pl.tl.5mm, kotvení do betonu,p.ú.pozink ocelová kotevní botka z plechu tl.5mm : plech tl.5mm 250x140 (3x)+300x150+150x450mm : Z/10-kotvení sloupku do základů S1-sloupky 140x140mm : 8	kus	- 8,00000	1 250,00	-10 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-12 872,00
63	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci v.č.101-púdorys altánu : 102-púdorys krovu a střechy : 103-fez A-A : Z/11-kotvení krokvi u světlíku z pl.tl.5mm : rozměr 2x 200-250x260mm+300x150mm : 8	kus	- 8,00000	259,00	-2 072,00
72	553.Z/11	Kotvení u světlíku z pl.tl.5mm-Z/11, p.ú.pozink Z/11-kotvení krokvi u světlíku z pl.tl.5mm : rozměr 2x 200-250x260mm+300x150mm : 8	ks	- 8,00000	1 350,00	-10 800,00
Celkem						-22 872,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	10	Mobiliář MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 797		vnější vybavení				-36 000,00
99	797.1	D+m laviček betonových, š.2000mm	ks	- 6,00000	6 000,00	-36 000,00
v.č.C.2-situace koordinální :						
103-výkres zpevněných ploch :						
vně altánu : 6						
						- 6,00000
Celkem						-36 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003426	Odpočívadlo-zahrady sv.Vincence z Pauly,Svitavy
O:	00003426	Odpočívadlo v zahradách sv. Vincence z Pauly
R:	12	Šachta jezírko MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-7 639,20
21	274272110RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 150 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, v.č.111-šachta na technologii jezírka : stěny šachty : (2+1,6)*2*1,0	m2	- 7,20000	1 061,00	-7 639,20
Celkem						-7 639,20